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Pressmeddelande 

Göteborg den 19 juni 2023 

Ytterligare utmaningar inom kvalitet och komponentbrist 

påverkar Getinges lönsamhet för Q2 och helåret 2023 

Getinge förväntar sig en negativ påverkan om cirka 400 MSEK på EBITA i Q2 2023. 

Huvudorsakerna är ytterligare utmaningar under maj-juni relaterat till kvalitet samt 

kompontentbrist inom Acute Care Therapies två produktområden Cardiopulmonary samt 

Cardiac Assist. Företaget förutser en negativ påverkan på försäljning, mix och lönsamhet 

för resten av året.  

Getinge har tidigare informerat om en möjlig brist i den sterila förpackningen för förbrukningsvaror 

för ECMO-terapi (HLS- och PLS-set) inom produktområdet Cardiopulmonary. I maj 2023, 

informerade Getinge kunder globalt om en frivillig återkallelse av Quadrox, vilket förväntas påverka 

nettoförsäljningen resten av året. Getinge arbetar aktivt med att lösa dessa kvalitetsutmaningar. 

För förbrukningsvaror pågår arbete parallellt med att förbättra existerande förpackning samt med 

att utveckla en ny förpackningslösning som förväntas vara klar i slutet av 2023/ första halvåret 

2024, följt av en ansökan till regulatoriska myndigheter.  

 

Inom Cardiac Assist, upplever Getinge kvalitetsutmaningar för både förbrukningsvaror (ballonger) 

samt hårdvara (pumpar) för aortaballongpumpar (IABP), vilket har lett till minskad försäljning och 

ökade kostnader i kvartalet. Den pågående globala fältåtgärden för att lösa kvalitetsutmaningarna 

relaterade till pumpen förväntas färdigställas slutet av 2023/ första halvåret 2024, följt av en 

ansökan till regulatoriska myndigheter. Parallellt har komponentbrist för pumpar pågått sedan 2022 

och förväntas vara löst från Q3 2023. Den senaste kvalitetsutmaningen som gäller en ballong-

komponent påverkar också global nettoförsäljning och lönsamhet i kvartalet, dock förväntas 

leveranser starta under det andra halvåret 2023. 

 

Getinge arbetar aktivt med att lösa dessa utmaningar, men oförutsedda händelser kan påverka de 

ovan nämnda tidslinjerna. 

 

Telefonkonferens 

Telefonkonferens med Mattias Perjos, VD & koncernchef, hålls den 19 juni kl.14:15 svensk tid. 

Registrera dig via denna länk för att delta via telefonkonferens.  

 

Efter registreringen får du telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till 

telefonkonferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet att ställa muntliga frågor. 

https://conference.financialhearings.com/teleconference/?id=5001891
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Under telefonkonferensen kommer en presentation att hållas. För att ta del av denna via webcast, 

vänligen klicka på följande länk. En inspelning finns tillgänglig här i tre år. 

  
 
Investor Relations: 

Lars Mattsson, Head of Investor Relations 

Tel: 010 335 0043 

Email: lars.mattsson@getinge.com 

Mediakontakt: 

Anna Appelqvist, Vice President Corporate Communications 

Tel: 010 335 5906  

E-mail: anna.appelqvist@getinge.com 

 
Denna information är sådan information som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande 
den 19 juni 2023 kl 13:50 CEST. 

 

 

Kort om Getinge 

Med en fast övertygelse om att alla människor och samhällen ska ha tillgång till bästa möjliga vård förser Getinge sjukhus 
och Life Science-institutioner med produkter och lösningar som har till mål att förbättra kliniska resultat och optimera 
arbetsflöden. Erbjudandet omfattar produkter och lösningar för intensivvård, hjärt- och kärlkirurgi, operationssalar, 
sterilgodshantering samt Life Science-sektorn. Getinge har över 10 000 anställda runtom i världen och produkterna säljs i 
över 135 länder. 

 

https://tv.streamfabriken.com/tba-press-conference-june-2023
https://tv.streamfabriken.com/tba-press-conference-june-2023
mailto:anna.appelqvist@getinge.com

